平成 31年 1月 日

石川県所属コーチ 各位

一社石川県バスケットボール協会

専務理事  岩端 由紀子

H30年度下期 JBA公認コーチリフレッシュ研修会（案内文）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、当協会の活動にご理解、ご協力賜りまして

厚く御礼申し上げます。

さて、今回「財団法人日本バスケットボール協会コーチ登録規定」に従いまして下記の通りリフレッ

シュ研修を開催いたしますので、多数のご参加よろしくお願いいたします。

記

1.開催日時  2月 11日（月・祝）9：00～12：00（受付 8：15）

2.場  所  いしかわ総合スポーツセンター 第１会議室（金沢市稚日野町北 222）

3.講  師  ＪＢＡ技術委員会・ユース育成部会長 山本 明 氏

4.内  容  ユース育成に関する現状と今後と展望について

5.対 象 者  石川県所属のＪＢＡ公認コーチ（養成講習会資格の方も含む）

6.補  講   業務の都合などで出席できない場合は,2/10（日）補講を行いますので

下記をご参照下さい。

7.補講場所   いしかわ総合スポーツセンター 第１会議室（8：15受付 9：00～12：00）

8.補講内容  「2019年度からのＪＢＡ公認コーチライセンス制度改定」について

9.講  師   石川県協会指導者養成委員会

10.申込み方法 ＪＢＡホームページ「TeamJBA」から申込み下さい。

       「TeamJBA」－「マイページ」－「講習・研修会」より

       「ID5170」－「平成 30 年度下期 JBA 公認コーチリフレッシュ研修会（石川県）」

を選択。必要事項を記入し,申込みを実施する。

注）10 日を希望される方も 11 日でお申し込み下さい。

11.受 講 料  100円（会場受付時現金で受領します。）

12.申込期間  平成３１年１月２８日(月)～２月３日（日）〆切

13.そ の 他  ・リフレッシュ研修「2ポイント」獲得となります。

       ・受付当日に,「ＪＢＡコーチライセンス証」をご持参ください。

以上

【担当：石川県協会 指導者養成委員会 担当 福光】